BALLONS TAMPONS AVEC PRODUCTIONBALLONS TAMPONS AVEC PRODUCTIONBALLONS TAMPONS AVEC PRODUCTION
D’EAU CHAUDE INSTANTANEED’EAU CHAUDE INSTANTANEED’EAU CHAUDE INSTANTANEE
Performant et hygiéniquePerformant et hygiéniquePerformant et hygiénique
Volume utile du ballon tampon équivaut au volume total
moins contenance du serpentin eau sanitaire
Ballons tampons avec production d’eau chaude sanitaireBallons tampons avec production d’eau chaude sanitaireBallons tampons avec production d’eau chaude sanitaire
par serpentin en acier inoxydablepar serpentin en acier inoxydablepar serpentin en acier inoxydable
Désignation Référence Prix €HT
- 500 / 33, Ø 650 mm , hauteur 1 610 mm NIOX-500/33 1 434,00
- 800 / 43, Ø 790 mm, hauteur 1 860mm NIOX-800/43 1 850,00
- 1 000 / 66, Ø 790 mm, hauteur 2 040 mm NIOX-1000/66 2 173,00
- 1 500 / 80, Ø 1 000 mm, hauteur 2 170 mm NIOX-1500/80 2 920,00
6
Le ballon à stratification avec production d’eau chaude
sanitaire instantanée est composé :
Ballon tampon en acier ST37.2, intérieur brut, extérieur laqué, pression
de service max 3 bars, température maximum 95°C.
Permet la production instantanée d’eau chaude sanitaire.
Serpentin largement dimensionné en inox 316, pression de service max
8 bars, température maximum 95°C.
Isolation mousse souple 100 mm avec revêtement PVC gris.
Mesures données sans l’isolation pour la mise en place du ballon dans
le local, rajouté 200 mm pour le diamètre total.
Les points forts de la production d’eau chaude instantanée :
Le flexible en acier inoxydable pour la production d’eau chaude
sanitaire évite le dépôt de calcaire et produit une eau saine.
Liste de prix Ballons 2009
Valables jusqu’au 30 décembre 2009
Liste de prix Ballons 2009
Valables jusqu’au 30 décembre 2009
BALLONS TAMPONS AVEC PRODUCTION D’EAUBALLONS TAMPONS AVEC PRODUCTION D’EAUBALLONS TAMPONS AVEC PRODUCTION D’EAU
CHAUDE INSTANTANEECHAUDE INSTANTANEECHAUDE INSTANTANEE
Volume utile du ballon tampon équivaut au volume total
Moins contenance du serpentin eau sanitaire
Ballons tampons avec production d’eau chaude sanitaire parBallons tampons avec production d’eau chaude sanitaire parBallons tampons avec production d’eau chaude sanitaire par
serpentin en acier inoxydable, 1 échangeur thermiqueserpentin en acier inoxydable, 1 échangeur thermiqueserpentin en acier inoxydable, 1 échangeur thermique
Désignation Référence Prix €HT
- 500 / 33, Ø 650 mm, hauteur 1 610 mm NIOX1-500/33 1 547,00
- 800 / 43, Ø 790 mm, hauteur 1 860 mm NIOX1-800/43 1 982,00
- 1 000 / 66, Ø 790 mm, hauteur 2 040 mm NIOX1-1000/66 2 299,00
- 1 500 / 80, Ø 1 000 mm, hauteur 2 170 mm NIOX1-1500/80 3 085,00
Ballons tampons avec production d’eau chaude sanitaire parBallons tampons avec production d’eau chaude sanitaire parBallons tampons avec production d’eau chaude sanitaire par
serpentin en acier inoxydable, 2 échangeurs thermiquesserpentin en acier inoxydable, 2 échangeurs thermiquesserpentin en acier inoxydable, 2 échangeurs thermiques
Désignation Référence Prix €HT
- 500 / 33, Ø 650 mm, hauteur 1 061 mm NIOX2-500/33 1 636,00
- 800 / 43, Ø 790 mm, hauteur 1 860 mm NIOX2-800/43 2 086,00
- 1 000 / 66, Ø 790 mm, hauteur 2 040 mm NIOX2-1000/66 2 435,00
- 1 500 / 80, Ø 1 000 mm, hauteur 2 170 mm NIOX2-1500/80 3 274,00
7
Liste de prix Ballons 2009
Valables jusqu’au 30 décembre 2009
ACCESSOIRESACCESSOIRESACCESSOIRES
Résistances électriques, thermostat de réglage avecRésistances électriques, thermostat de réglage avecRésistances électriques, thermostat de réglage avec
sécurité de surchauffesécurité de surchauffesécurité de surchauffe
Désignation Référence Prix €HT
230 V monophasé
- 2 kW RE2K 100,00
- 3 kW RE3K 100,00
230 V monophasé et 400 V triphasé
- 4,5 kW RE4.5K 100,00
- 6 kW RE6K 114,00
400 V triphasé
- 7,5 kW RE7.5K 128,00
Résistances électriques avec thermostat de réglage et deRésistances électriques avec thermostat de réglage et deRésistances électriques avec thermostat de réglage et de
sécurité de surchauffe intégrésécurité de surchauffe intégrésécurité de surchauffe intégré
Désignation Référence Prix €HT
230 V monophasé
- 3 kW RET-3K 170,00
- 4,5 kW RET-4.5K 175,00
230 V monophasé et 400 V triphasé
- 6 kW RET-6K 181,00
19